ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________________
с.Комсомольск                                                                                              09.04.2014г. № 9

О рассмотрении Протестов  на

постановление Администрации

МО Комсомольского сельского поселение

 от 10.02.2006 №2 « Об утверждении

положения о порядке расходования

средств резервного фонда».
                Рассмотрев Протест прокурора Первомайского района от 27.03.2014 г. №4-85в-2014 г. на постановление  Администрации МО Комсомольского сельского поселения от 10.02.2006г. №2 « Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда»

                    Совет Комсомольского сельского поселения решил:

1. Удовлетворить Протест прокурора Первомайского района Томской области  на постановление от 10.02.2006г. №2 « Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда»

2. Постановление Администрации Комсомольского сельского поселения от 10.02.2006 г. №2 « Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда» привести в соответствие с требованиями федерального законодательства.

       3.  Опубликовать решение в газете «Заветы Ильича»
Глава Комсомольского

сельского поселения                                                                  В.А.Вязков